Id h̄ic differentia n̄ ee. v̄l ex re p̄ h̄ic  
 De tota Q. de rei vind. ut observat l̄z. Claudey  
 in d. l. fructibz coll. r̄. Quare dicendū ē in de-  
 cim. non esse deductio sp̄nsas ut ille tenet in  
 c. tu nobis, et l̄. ad ratio in l̄. local. habet, q̄z  
 impletur in colono p̄curatore, q̄ ex fructibz non  
 deducit exp̄nsas, et col. q̄. tantū p̄curator  
 cum colono, et d̄um p̄d̄i intercessisse videt̄,  
 ut ijs colono p̄ imp̄nsis, et laboribz sic p̄cty  
 la fructuū portionē, q̄z sup̄ fuit d. l. tem op-  
 timus in l̄. sub. Duo q̄. si in cocunda, p̄sois,  
 vide l̄. explicat̄. et Bar. in d. l. fructibz n̄. g.  
 et 7. local. Alex. t̄. et a Vicinio in d. l. cu-  
 p̄tibz n̄. r̄. a Pet̄o l̄. i. de fructibz axiomat̄.  
 Decimo. De dem. d. 3. n̄. 6.

... in quibus (Anno) Deus. Universi tunc labi dedit.  
 ut hominibus, ut dicitur. Sibi solentur, et ali-  
 quibus quod sub fructu et fructibus dominus utitur et  
 rationem patris interesse vixit dominus p. labi-  
 ribz et sumptibus contingunt ha fructus portionem  
 que sup fuerit soluta. De omni, et c. et necesse est  
 ligenda qui locet. Scilicet in d. l. fructus n. 2.  
 Paulus b. n. 7. Panax. in cap. p. biteroy n. 7. De d. l.  
 Juras. De retractu lib. 2. cap. 1. n. 1. Balasay  
 De sub. l. m. p. biteroy n. 9.

ad terminum ad aures 7.  
 to poteris reddere, hoc est.

Hic textus desumptus est ex Conclio Lateranensi sub  
 Alex. 3. vol. 5. De lictor, et c. in d. l. n. 1. et c. lictor.  
 in d. l. l. collect. De rec. c. 7. 5. l. ut observat et  
 Ant. August. in d. l. lictor ad d. l. collect. c. 7.  
 Et eadem cap. colligitur non teneri p. lictor, sed posse  
 reddere hereditate v. lami possessore. Et dicitur, que ma-  
 iores loca meliora v. lami desunt, quibus dicitur fuerit  
 lecty et tantam pensionem obtulerunt heredes, qua-  
 ta et dicitur, ut dicitur in d. l. lictor. l. lictor. n. 2.  
 Cardinales in d. l. lictor. Panax. in d. l. lictor. n. 2.  
 de p. biteroy p. lictor n. 2. Jassa d. l. lictor. n. 2. v. lictor.  
 Justinianus d. l. lictor n. 4. Jassa in d. l. lictor. n. 2.  
 n. 9. Gabriel lib. 7. eorum opinione. Et dicitur et c. lictor.  
 Sarmienty lib. 3. lictor. c. 7. Unde colligitur dicitur  
 et c. lictor. q. d. finitio generacionibus. Sed et  
 tunc possessore non habet aliquid juris, ut cogat la-  
 ctam ad innovandum. Et dicitur in d. l. lictor. n. 2.  
 posse. Et dicitur potest, ut aliquid p. lictor. Jassa. lictor.  
 lictor. lictor. tantam pensionem, quantum ab  
 obtulerunt.

L. p. au

Sed Bar. jura intelligitur aduersari jura sic de  
 litem dicitur q. mittitur. De hanc, qd per dicitur de dicit  
 cum plura non extinguat, qd d. plene dicitur in perso  
 na amitti, et ideo nec ad aliquem dicitur per dicitur  
 nec adbredeh, nec ad quicumq. successore hanc  
 et ita non potuit Clarig. j. dicitur litem. no esse  
 cogendam ad renouandus, qd impeditur fuit  
 esse tibi plene, qd litem nullus ius ad hanc  
 dem, et ad apum successore hanc mittit.  
 Nec obstat litem dicitur q. mittitur, v. n. si  
 agit, n. de re iudice reate, declarans, qd si novus  
 possessor hanc successore hanc p. b. auerit, alteri jus  
 succendi aqua hanc decessore hanc p. dicitur, alterum p. q.  
 Successorem in la. possid. fuisse in iudice impetrat  
 jus aqua hanc dicitur, et non e. beneficiu, ut ait ex.  
 qd noua concessio non potuit, qd facultate utendi  
 qd sibi p. tene hanc reate, ius n. jus dande  
 aqua publico, spectat ad solut. Principe, hanc necessitate  
 nouo possessore p. dicitur p. b. dande reate hanc fuisse  
 reate, et quodam. potuit a Principe, v. dicitur  
 potuit hanc facultatem utendi jus sibi p. tene in  
 flumine publico, et de hac facultate dicitur litem in  
 iuriam fuit. si non dicitur alioq. sibi no dicitur.  
 Quod aut. non est de p. Bar. litem de d.  
 dicitur ad renouandus. hanc dicitur hanc  
 ultimi possessore, qd in hanc de p. f. iudice  
 litem dicitur p. dicitur hanc litem quam dicitur Bar.  
 Videt, q. congruit q. de locat. p. dicitur lib. u. qd hoc  
 litem dicitur. litem dicitur Bar. ita se litem in  
 litem in f. dicitur dicitur et ita intellectus Bar.  
 a cor. de receptis hanc dicitur. litem. de p. dicitur. q.  
 dicitur ad. Antonio in c. n. 7. Declarato, Bar. litem  
 in p. tene n. 2. dicitur. litem. de p. dicitur. dicitur.  
 utnis d. 39 n. 29 dicitur. litem. de p. dicitur. dicitur.

Ad Rem in ad aures 7

doct Bar. in Juvenio nulli, & Jane (de M. coll. l. 12)
Coxsey in singularibus Vbo tracto, Jasso in d. l. 2
n. 2. de M. hoc incalcat Roma. in l. 2. D. ad lico
mar. l. de ing. et i. Paulg. l. 1. in fin. de v. col. fi.
Dipa in illu. de pultu. vlt. p. n. 359. Jasso in d. l. 2.
n. 16. 7. quamvis Decy p. n. 47. n. 5. Pata in l.
quumq. (de vi. ago. de. lib. ur. d. dican. scuti-
Bart. coligentem l. d. l. quumq. qd. de Emphy-
teuta rem. l. de l. a. d. l. t. 1. q. d. d. i. 1. q. d. d. i.
vlt. b. finis l. 1. vlt. generac. non pot. expelli l. q.
de. l. 1. de hanc finiam co. v. de. n. captem. l. 1. d.
Hypolyt. singulari. q. q. Baroig inc. in p. d. i.
n. 376. l. 1. d. l. de l. n. 49. de arbit. d.